

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Vegavej ApS

Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 73 69 22

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2021

---

Michael Mortensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Vegavej ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 73 69 22  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervsmæssigt byggeri, køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.618.957, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.678.111.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.928.406</b>	<b>4.694.939</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.413.204)</u>	<u>(1.626.253)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.515.202</b>	<b>3.068.686</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.521.133)</u>	<u>(1.473.489)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.994.069</b>	<b>1.595.197</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(1.375.112)</u>	<u>(350.941)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>4.618.957</b></u>	<u><b>1.244.256</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		22.678.111	0
Overført resultat		<u>(18.059.154)</u>	<u>1.244.256</u>
		<u><b>4.618.957</b></u>	<u><b>1.244.256</b></u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		53.800.001	123.600.735
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>53.800.001</b>	<b>123.600.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>53.800.001</b>	<b>123.600.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125.000	0
Andre tilgodehavender		120.686	259.050
Periodeafgrænsningsposter		36.943	31.881
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.282.629</b>	<b>343.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365.925</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.648.554</b>	<b>343.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>57.448.555</b>	<b>123.944.701</b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		0	18.059.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>22.678.111</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>23.678.111</u></b>	<b><u>19.059.154</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>827.792</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>827.792</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	32.868.230
Andre kreditinstitutter		0	21.971.903
Deposita		<u>1.550.000</u>	<u>2.113.090</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>1.550.000</u></b>	<b><u>56.953.223</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	6.890.400
Kreditinstitutter		0	39.814.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.028	304.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.014.476	54.146
Selskabsskat		2.202.904	14.476
Anden gæld		<u>685.036</u>	<u>25.958</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.220.444</u></b>	<b><u>47.104.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.770.444</u></b>	<b><u>104.057.755</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>57.448.555</u></b>	<b><u>123.944.701</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	18.059.154	0	19.059.154
Årets resultat	0	(18.059.154)	22.678.111	4.618.957
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>22.678.111</b>	<b>23.678.111</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		4.618.957	1.244.256
Reguleringer	7	(3.455.704)	3.450.683
Ændring i driftskapital	8	<u>26.131.007</u>	<u>(3.409.472)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>27.294.260</b>	<b>1.285.467</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>(1.521.133)</u>	<u>(1.473.487)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>25.773.127</b>	<b>(188.020)</b>
Betalt selskabsskat		<u>(14.476)</u>	<u>91.022</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>25.758.651</b>	<b>(96.998)</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(3.298.842)	(671.464)
Salg af materielle anlægsaktiver		74.650.000	0
Nedskrivning af Orionvej 5 til salgspris		<u>4.801.526</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>76.152.684</b>	<b>(671.464)</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(37.133.630)	(3.924.584)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(24.596.903)	(2.610.393)
Koncerntilskud		<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(61.730.533)</b>	<b>465.023</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>40.180.802</b>	<b>(303.439)</b>
Kassekredit		<u>(39.814.877)</u>	<u>(39.511.438)</u>
Likvider 1. oktober 2020		<u>(39.814.877)</u>	<u>(39.511.438)</u>
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>365.925</b>	<b>(39.814.877)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		365.925	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(39.814.877)</u>
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>365.925</b>	<b>(39.814.877)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.202.904	14.476
Årets udskudte skat	<u>(827.792)</u>	<u>336.465</u>
	<b><u>1.375.112</u></b>	<b><u>350.941</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. oktober 2020		126.677.419
Tilgang i årets løb		3.298.842
Afgang i årets løb		<u>(73.435.185)</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>56.541.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		3.076.684
Årets afskrivninger		1.413.204
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(1.748.813)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>2.741.075</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<b><u>53.800.001</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	37.133.630	0	0	0
Andre kreditinstitutter	24.596.903	0	0	0
Deposita	2.113.090	1.550.000	0	0
	<b>63.843.623</b>	<b>1.550.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskaber har stillet sikkerhed overfor selskabets bankforpligtelse i form af pantsætningsforbud i selskabets ejendomme.

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	1.521.133	1.473.489
Af- og nedskrivninger	1.413.204	1.626.253
Skat af årets resultat	1.375.112	350.941
Gevinst ved salg af ejendomme	(7.765.153)	0
	<b>(3.455.704)</b>	<b>3.450.683</b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(2.374.734)	(336.564)
Ændring i leverandører mv.	28.505.741	(3.072.908)
	<b>26.131.007</b>	<b>(3.409.472)</b>